



### برگزاری یادمان زنده یاد بنان در ارسباران

یادمان زنده یاد غلامحسین بنان به مناسبت زادروز وی با عنوان «طنین بال قو» فردا پنجشنبه از ساعت ۱۸ در فرهنگسرای ارسباران برگزار می‌شود. در این برنامه چندین اجرای موسیقی پیش‌بینی شده است و سخنرانان مراسم درباره ویژگی‌های آواز استاد بنان نکاتی را بیان خواهند کرد. غلامحسین بنان، از سال ۱۳۰۶ تا سال ۱۳۴۷ در زمینه موسیقی فعالیت داشت و عضو شورای موسیقی رادیو، استاد آواز هنرستان موسیقی تهران و بنیانگذار انجمن موسیقی ایران بود. بنان را نخستین خواننده ایرانی آشنا با خط بین‌المللی موسیقی (نت) دانسته‌اند و ترانه‌هایی از جمله «بهار دلنشین»، «الهه ناز» و سرود «ای ایران» از آثار شناخته‌شده با صدای بنان هستند. ایرنا



### اسب قاتلین این پنجشنبه دو بار روی صحنه می‌رود

نمایش «اسب قاتلین» نوشته رضا گشتاسب و کارگردانی سید محمد هادی هاشم‌زاده، به دلیل استقبال تماشاگران فردا طی ۲ نوبت در تماشاخانه ایران شهر روی صحنه می‌رود. در خلاصه نمایش «اسب قاتلین» آمده است: ارباب و خانم به همراه نوکر خود به نام «کش» و همسرش «لورا» در عمارتی بزرگ زندگی می‌کنند. داستان از یک شب برفی آغاز می‌شود که نوکر روستای کناری با اسبی که از اربابش دزدیده است به سمت عمارت آنها می‌آید تا خبر رسیدن شورش‌ها را بدهد و... علاقه‌مندان می‌توانند بلیت روزهای آینده این نمایش را با ۲۰ درصد تخفیف عمومی و ۳۰ درصد تخفیف دانشجویی از سایت تیوال تهیه کنند. مهر



### توافق مدیر عامل بنیاد رودکی و رایزن فرهنگی روسیه

## همکاری‌های هنری ایران و روسیه گسترش می‌یابد

این بنیاد و اعلام آمادگی خویش برای توسعه همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف هنری و ابراز تمایل برگزاری برنامه‌های مشترک، از بررسی و ایجاد راهکارهای گسترش همکاری‌ها در قالب امضای تفاهم‌نامه‌ها و اجرایی شدن آن خبر داد و افزود که تلاش خود را خواهد کرد که ارگان‌های هنری این کشور به جهت همکاری و تبادلات فرهنگی هنری ۲ طرفه اقدام کنند. ایجاد ارتباط و تبادل فرهنگی با بنیادهای هنری روسیه، حضور گروه‌های طرفین در جشنواره‌های معتبر ایران و روسیه، امکان اجرای برنامه برای ارکسترهای سمفونی ۲ طرف، برگزاری نمایشگاه‌های مختلف هنری در عرصه تجسمی و دعوت از رهبران مهمان برای ارکستر سمفونیک تهران و برگزاری هفته‌های مشترک فرهنگی از دیگر پیشنهادهای الهیاری به رایزن فرهنگی روسیه بود. مهر

زیرساخت‌ها، تالارهای مختلف و برج آزادی، می‌تواند محل مناسبی جهت تبادلات فرهنگی هنری بین ۲ کشور باشد. مدیر عامل بنیاد رودکی به تجربیات برگزاری برنامه‌های بین‌المللی مشترک با روسیه از جمله حضور ارکستر سمفونیک در جام جهانی ۲۰۱۸، اجرای ارکستر ملی در هفته فرهنگی ایران در روسیه اشاره کرد و توضیح داد: با توجه به ظرفیت‌های بسیار در حوزه‌های مختلف موسیقایی و هنری در ایران و روسیه، با ایجاد پل ارتباطی و معرفی بنیادهای فرهنگی هنری این کشور که در نوع فعالیت، با بنیاد رودکی همسو هستند می‌توان قدم‌های مهمی را در عرصه توسعه دیپلماسی فرهنگی و برقراری بیشتر تعاملات فرهنگی هنری برداشت. لیلیا ووتینوا رایزن فرهنگی روسیه نیز با استقبال از این دیدار و ابراز خرسندی از ظرفیت‌های بنیاد رودکی ضمن تشکر از رویکرد

لیلیا ووتینوا دبیر اول و رایزن فرهنگی به همراه ایوان ریازانوف وابسته فرهنگی سفارت روسیه در ایران با محمد الهیاری فومنی مدیر عامل بنیاد رودکی دیدار و گفت‌وگو کردند. محمد الهیاری مدیر عامل بنیاد رودکی به همراه امیرعباس ستایشگر معاون آفرینش‌های فرهنگی هنری و اردوان جعفریان مشاور امور بین‌الملل این بنیاد با لیلیا ووتینوا دبیر اول و رایزن فرهنگی و ایوان ریازانوف وابسته فرهنگی سفارت روسیه در ایران پیرامون گسترش فعالیت‌های فرهنگی هنری با محوریت بنیاد رودکی دیدار و گفت‌وگو کردند. در ابتدای این دیدار محمد الهیاری فومنی ضمن خوش آمدگویی، با برشمردن ظرفیت‌های هنری کشور روسیه، به توانمندی‌های بنیاد رودکی اشاره کرد و گفت: این مجموعه با توجه به جایگاه فرهنگی هنری خود در کشور و با توجه به دارا بودن

علی زکریانی - حامد عزیزی - بهار نوحیان - محمد جهانیا  
ارمین بریکان سلنا کتازی

مین عطاری - زینب برات زاده - مهدی طاهری - جواد عبیدی  
مرتضی منظر - عباس نوحیدی - حسین صامعی

جستجوی قهرمان  
تهیه‌کننده و کارگردان  
سید علی موسوی نژاد